[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Волгоградской области

от 19.03.2019г.	№ 15

Об определении мест выгула домашних животных на территории Очкуровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета депутатов Очкуровского сельского поселения от 19.09.2017  № 102/88 «Об утверждении «Правил благоустройства территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», Устава Очкуровского сельского поселения постановляет:
1. Установить специально отведенное место в границах территории Очкуровского сельского поселения, для выгула домашних животных, согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Очкуровского сельского поселения:                                           А.Д.Таранов

Приложение N 1
к постановлению администрации
Очкуровского сельского поселения
№ 15 от 19.03.2019г.

Места выгула домашних животных на территории Очкуровского сельского поселения

	N
п/п
	Населенный пункт
	Место выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Очкуровка
	Ул. Советская. 50м на юг от дома № 28
Площадка  400 кв. м.
(20 метров х 20 метров)